CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.º  17,  DE  19 DE  SETEMBRO  DE  2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – INDICAR expressamente (nos termos do inciso IX do

artigo 3.º da Lei Municipal N.º 1.715) como responsável pelo

fornecimento de dados, informações e documentos sobre “Diárias e

ajuda de custo” e sobre “Orçamento”, exigidas no Termo de

Ajustamento de Conduta firmado em 18 de maio de 2015 com o

Ministério Público do Estado do Paraná, e inserções (postagem) no

site desta Câmara Municipal, a Servidora, Angelita Kava, ocupante

do cargo efetivo de Contador;

II – INDICAR como responsável pelo fornecimento de dados,

informações e documentos relativos aos incisos I, II e III do

artigo 38 da INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 89/2013 do Tribunal de Contas

do Estado do Paraná, e inserções (postagem) no site desta Câmara

Municipal, a Servidora, Angelita Kava, ocupante do cargo efetivo

de Contador.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Claudinei de Souza